
18/11/2022 09:28 BOAMP-Web - Consultation de l'annonce

https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4323403 1/1

boamp.fr | Contact | FAQ

 

 AVIS À PUBLIER AU BOAMP N° 22-153474

Date d'envoi au service éditeur : 18/11/2022
 > Voir l'annonce sous sa forme originale

Imprimer Retour

M1 - Formulaire Avis de marché

Aperçu de l'annonce
Avis de marché

 
Département(s) de publication : 10

 Annonce No 22-153474
 Services

- Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Mairie Romilly-sur-seine.
  Correspondant : M. le maire, 1 rue de la Boule d'or Bp154 10105 Romilly-sur-Seinetél. : 03-25-39-43-80poste 10105courriel : compub@mairie-romilly-sur-

seine.fr adresse internet : http://www.ville-romilly-sur-seine.fr.
 Adresse internet du profil d'acheteur : http://www.xmarches.fr.

Objet du marché : assurance flotte automobile.
  

La transmission et la vérification des documents de candidatures peut être effectuée par le dispositif Marché public simplifié sur présentation du numéro de SIRET :
NON

 
Type de procédure : procédure adaptée.

Date limite de réception des offres : 8 décembre 2022, à 12 heures.

Autres renseignements : 
 Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice : 2022PA020.

Date d'envoi du présent avis à la publication : 18 novembre 2022.

 
Mots descripteurs : Assurance.

 
 

Eléments non publiés
Eléments de facturation :
Classe de profil : Commune

 Siret : 21100312400016
 Libellé de la facture : VILLE de Romilly-sur-seine 1 rue de la Boule d'or BP154 10105 Romilly-sur-Seine

Indexation de l'annonce :
 Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site de consultation http://www.boamp.fr :  8 décembre 2022

 Objet de l'avis : assurance flotte automobile
 Nom de l'organisme : Mairie Romilly-sur-seine

 Critères sociaux ou environnementaux : Aucun
 

Imprimer Retour

CONS4323403  

>  I n f o r m a t i o n s   l é g a l e s

Vendredi 18 Novembre 2022

https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/contact-acheteur
https://www.boamp.fr/Espace-acheteurs/Utiliser-les-services-du-BOAMP/Foire-aux-questions-FAQ
https://www.boamp.fr/
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT4_Annonce.viewForConsult?TheId=4323403&bloc=O
javascript:window.print()
javascript:history.go(-1);
javascript:BMP_openWindow("http://www.ville-romilly-sur-seine.fr","TestLien","");
javascript:BMP_openWindow("http://www.xmarches.fr","TestLien","");
javascript:window.print()
javascript:history.go(-1);
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT0_help.aide?NameP=APERCU
http://www.boamp.fr/mentions-legales

